CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANA

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - Síte: www.cma.pr.gov.br

REQUERIMENTO N°100/2011

AUTORIA DO VEREADOR IA): LUCIMAR NUNES SCARPELlNI

SÚMULA: Pedido de infonnações ao Secretário de infraestrutura e logistica do
Estado do Paranã, acerca de se finnar um convênio junto a VIAPAR.

Lido na sessão do dia / I . Visto secretário

Aprovado por

Rejeitado por

Encaminhado através do ofício n° I ,em I I

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:

Observadas as disposições regimentais, o adiante
signatário, o vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Secretario de Infraestrutura
e Logística do Paraná, o Senhor José Richa Filho, solicitando as seguintes
informações:

. Qual a 'possibilidade de se firmar um convênio com
a VIAPAR, no sentido de implantar redutor de
velocidade através de radar na BR 369 - entrada
do Distrito de Pirapó?

Justificamos este pedido, salientando que, a
concessionária VIAPAR em reunião na Câmara Municipal de Apucarana demonstrou
interesse em implantar o sistema de redutor de velocidade através de radar no local.
Mas para a implantação do redutor necessita-se da assinatura do convênio.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 04 de novembro de 2011.

Vereadora

dsra

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	REQUERIMENTO N°100/2011
	AUTORIA DO VEREADOR IA): LUCIMAR NUNES SCARPELlNI
	Lido na sessão do dia
	. Visto secretário
	,em
	CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
	Nestes termos pede deferimento.
	Sala das sessões, 04 de novembro de 2011.
	Vereadora
	dsra